
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ   

РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  «БОКОВСКАЯ МЕЖРАЙОННАЯ  СТАНЦИЯ  

ПО БОРЬБЕ  С  БОЛЕЗНЯМИ  ЖИВОТНЫХ» 

(ГБУ РО «Боковская межрайонная СББЖ») 

 

ПРИКАЗ 

 
от  «10» июля 2023 года  № 39-од 

 

ст Боковская 

Приказ 

 

Об упразднении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

и урегулированию конфликта интересов в   государственном бюджетном 

учреждении Ростовской области «Боковская  межрайонная станция по борьбе с 

болезнями   животных» 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ 

«О противодействии коррупции»,                     

п р и к а з ы в а ю: 

1. Упразднить комиссию по противодействию коррупции приказ № 88   от 

28.12.2023г государственного бюджетного учреждения Ростовской области 

«Боковская межрайонная станция по борьбе с болезнями   животных», согласно 

приложения к настоящему приказу. 

2. Приказ № 17 од от 01.12.2021г признать утратившим силу 

3. Отделу кадров (Свистовой Е.Н.) довести настоящий приказ до сведения 

сотрудников  государственного бюджетного учреждения Ростовской области 

«Боковская межрайонная станция по борьбе с болезнями животных» под роспись с 

оформлением листов ознакомлений. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  

И.о. начальника                                                                        А.Н.Мельников 

 

 
                                                               


